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                                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ
 ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :                                    

1. Εγκρίνουμε την τροποποίηση στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2014, στη ΣΑΕ 245/8 των έργων  
με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.

2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 01 της ΣΑΕ 245/8, οπότε παύει  να ισχύει η παρούσα 
απόφαση.

3. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να 
εκτελεί εντολές κατανομής χρηματοδότησης του Υπουργείου Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας μέχρι του 
ύψους των πιστώσεων που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση  για τα παρακάτω έργα.

                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε            

1. Τη ΣΑΕ 245/8 τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής. 
2. Το Π.Δ. 89/2014 (ΦΕΚ Α΄ 134/10.06.2014) "Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών".
3. Το Π.Δ. 158/2014 (ΦΕΚ Α΄240/3-11-2014) "Διορισμός Υπουργών".
4. Την κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας με αρ. 
54169/3-11-2014 (ΦΕΚ 2944/Β΄/3-11-2014) "Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό κ. Οδυσσέα 
Κωνσταντινόπουλο".
5. Την  πρόταση με Α.Π. 174655/Δ11/29-10-2014 του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων (με ηλεκτρονική 
υποβολή 158763).

Αριθμός Απόφασης : 1252       

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ: ΒΘΙ9Φ-7ΨΚ



Α/Α Κωδικός / MIS Ονομασία Προϋπολογισμός
Ετήσιες

Πιστώσεις
Πληρωμές

Προηγ. Ετών

 10,782,440.91

Υπόλοιπο

 12,205,559.09

ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΚΡΕΚΑΣ

 13,946,863.82

 9,041,136.18

 13,946,863.82

 9,041,136.18

 .00

 .00

 10,782,440.91

 .00

 10,782,440.91

 .00

 .00

 .00

 3,164,422.91

 9,041,136.18

 3,164,422.91

 9,041,136.18

 .00

 .00

 2,331,800.35

 4,760,000.00

 2,331,800.35

 4,760,000.00

 .00

 .00

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 
ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΙΚΥ ΜΕ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 
ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΤΟΥ ΙΚΥ 
ΓΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΕΣ 
ΣΠΟΥΔΕΣ Α' ΚΥΚΛΟΥ - 
ΟΡΙΖΟΝΤΙΑ ΠΡΑΞΗ

Σύν.Α

Σύν.Α

Άλ Δαπ

Άλ Δαπ

2011ΣΕ24580115

2013ΣΕ24580047

1

2

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣΟ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

365150

457231

Πιστώσεις Τριμήνων

 894,800.35

 2,420,000.00

 894,800.35

 2,420,000.00

 .00

 .00

 749,000.00

 1,467,826.50

 749,000.00

 1,467,826.50

 .00

 .00

 688,000.00

 872,173.50

 688,000.00

 872,173.50

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 3,314,800.35  2,216,826.50  1,560,173.50  .00

1o 2o 3o 4o

 22,988,000.00  7,091,800.35ΣΥΝΟΛΟ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση

Α. Γενικοί Αποδέκτες
-  Υπουργείο Οικονομικών - Γενικό Λογιστήριο του Κράτους                    
    Δ/νση 20η - Τμήμα Δ'
    Πανεπιστημίου 37, 101 65 Αθήνα                     

Β. Αρμόδιοι Φορείς
-  Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων 
    Α. Παπανδρέου 37, 151 80 Μαρούσι
    - Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
      Δ/νση Τ.Π. ΜΠΔΣ&ΠΔΕ/ Τμήμα Γ! Κατάρτηση ΠΔΕ            1       

Εσωτερική Διανομή
   Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 
    - Τμήμα Α                                                                                
    - Τμήμα Β                                                                                

ΑΔΑ: ΒΘΙ9Φ-7ΨΚ
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